
Dvanáctý ročník Poháru mladých nadějí 
je minulostí. Poslední březnovou sobotu 
hostila olomoucká osmidráha čtyriašede-
sát dívek a chlapců, kteří se umístili na 
prvních šestnácti místech průběžného 
pořadí po 6. turnaji. Přijeli všichni, nikdo 
nechyběl.
Pořádající Hanácký kuželkářsý klub Olo-
mouc zabezpečil důstojný a hladký průběh celé akce. Ne-
chyběly ceny od sponzorů pro ty nejlepší ani drobnosti pro 
všechny účastníky. Na regulernost soutěže dohlížela dvojice 
rozhodčích ve složení B. Fajdeková a M. Sekanina, která se 
svého úkolu zhostila na jedničku. Všem tedy ještě jednou 
děkuji a těším se příští rok nashledanou.
A nyní k vlastnímu průběhu finále. K vidění byly skutečně 
kvalitní výkony. Na stávající rekord (296) v kategorii mladších 
žáků útočil Lukáš Prkna. Nepovedlo se, ale Lukáš předvedl 
skvělých 286 kuželek, což mu ve svém důsledku zajistilo 
celkové prvenství v této kategorii. Podařilo se mu smazat 
téměř dvacetibodové manko na prvního v průběžném pořadí 
po 6. tunaji.
Mezi mladšími děvčaty uhájila celkové prvenství lomnická 
Tereza Stursová. Její bodový náskok byl nedostižitelný a tak 
ani její čtvrté místo ve finále na tomto faktu nic nezměnilo. 
V Olomouci zvítězila výborným výkonem 275 poražených 
kuželek Eliška Kubáčková z Kroměříže.
V případě starších žákyň rozhodl o prvenství jihlavské Hany 
Prokšové až nižší počet chybných hodů (shodná dorážka) při 
výkonu 267 kuželek. Druhá v pořadí Barbora Švarcová ze Se-
zimova Ústí měla chyb šest, její soupeřka jen dvě. Hranici 260 
bodů překročilo celkem šest dívek, což svědčí o vyrovnanosti 
soutěže v této kategorii.
V kategorii starších chlapců byla situace před fínálovým 
startem poměrně vyrovnaná. Dosud vedoucí Martin Schej-
bal však zahrál „jenom“ 240 a tak zatím druhý karlovarský 
Ladislav Urban se mohl výkonem 264 kuželek posunout na 
celkové první místo. Vítězem fínále se však stal oderský Marek 
Frydrych, který porazil výborných 274 kuželek.
Konečné pořadí v kategoriích starších žáků a žákyň rozluštilo 
také otázku, kdo se kvalifikoval na mistrovství Česka. Postupu-
je prvních třináct. Tento zpravodaj zároveň slouží jako jejich 
přihláška na mistrovství.
Děvčata hrají v České Třebové a chlapci v Přelouči v sobotu 
26. dubna 2008. Rozpisy mistrovství jsou ke stažení na we-
bových stránkách ČKA. Ze starších žákyň si právo postupu 
na mistrovství republiky vybojovala ještě i čtrnáctá Michaela 
Šlapáková z Teplic, neboť českotřebovská K. Pekařová postu-
puje z mistrovství kraje.
V průběhu týdne bude doplněna fotogalerie umístěná na 
webu soutěže na adrese

http://pmn.czechian.net/

Ze zahájení finále

Stursová, Prkna, Prokšová a Urban
to jsou jména celkových vítězů 12. ročníku Poháru mladých 
nadějí.

Tereza STURSOVÁ
TJ Lomnice

Hana PROKŠOVÁ
KK PSJ Jihlava

Lukáš PRKNA
TJ Centropen Dačice

Ladislav URBAN
KK Karlovy Vary

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 1

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=



Finálový turnaj - mladší žákyně
 1. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 275 40
 2. Vrecková  Hana Jiskra N. Bystřice 269 35
 3. Tomšů Kateřina TJ Narex Č. Lípa 262 30
 4. Stursová Tereza TJ Lomnice 260 28

 5. Votočková Petra SKK Vrchlabí 259 25

 6. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 256 23

 7. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 252 21

 8. Tichá Kateřina VTŽ Chomutov 251 20

 9. Honsová Adéla Bižut. Jablonec n. N. 249 18

 10. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 248 17

 11. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 245 15

 12. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 244 14

 13. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 237 12

 14. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 234 10

 15. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 230  8

 16. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 222  6

Finálový turnaj - mladší žáci
 1. Prkna  Lukáš Centropen Dačice 286 50
 2. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 280 42
 3. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 280 40
 4. Laušman David Bižut. Jablonec n. N. 265 29

 5. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 261 26

 6. Bartoň Tadeáš Centropen Dačice 257 24

 7. Ouhel Jakub Sn Kamenice n. L. 256 22

 8. Dobeš Petr TJ Třebíč 255 21

 9. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 253 19

 10. Bělaška Adam KK Zábřeh 253 18

 11. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 247 16

 12. Glos Josef SKK Vrchlabí 246 15

 13. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 245 13

 14. Ehl Jiří Start Rychnov n. K. 240 11

 15. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 233  9

 16. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 216  5

E. Kubáčková, K. Dostálová, D. Král a B. Zdražil K. Tomšů, K. Tichá, M. Daněk a O. Lepka

K. Kocourková, P. Votočková, M. Novák a J. Ouhel R. Šárová, J. Graciasová, J. Flek a J. Glos

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 2

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=



Finálový turnaj - starší žákyně
 1. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 267 36
 2. Švarcová Barbora Silon Sezimovo Ústí 267 34
 3. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 266 32
 4. Vacková Lenka TJ Neratovice 265 29

 5. Tögelová Lucie HKK Olomouc 263 27

 6. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 261 25

 7. Hůrová Pavla TJ Odry 251 21

 8. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 250 19

 9. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice 250 18

 10. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 249 17

 11. Janoušková Šarlota KK Konstr. Praha 249 16

 12. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín 242 14

 13. Dejdová Kristýna TJ Sokol Kolín 237 12

 14. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 232 10

 15. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 224  7

 16. Pekařová Klára TJ Loko Č.Třebová 221  6

Finálový turnaj - starší žáci
 1. Frydrych Marek TJ Odry 274 40
 2. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 272 37
 3. Urban Ladislav KK Karlovy Vary 264 31
 4. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 263 29

 5. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 261 26

 6. Láčík David TJ Horní Benešov 250 21

 7. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 245 19

 8. Sedlář Martin KK Šumperk 244 18

 9. Ollinger Marek KK Zábřeh 242 17

 10. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 242 16

 11. Schejbal Martin KK Sadská 240 14

 12. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 238 13

 13. Šebek Roman KK Šumperk 233 11

 14. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 229  9

 15. Rychtařík Adam Sn Kamenice n. L. 218  6

 16. Albrecht Michal KK Zábřeh 212  4

A. Honsová, K. Dúšková, J. Ehl a A. Bělaška

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 3

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=

H. Beranová, K. Bartošová, O. Zoufalý a L. Prkna

P. Sikorová, H. Vrecková, T. Bartoň a D. Laušman M. Semelová, T. Stursová, P. Dobeš a P. Hendrych



Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 4

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=

M. Šlapáková, K. Švihlíková, A. Rychtařík a M. Albrecht K. Dejdová, B. Švarcová, D. Láčík a J. Wrzecionko

J. Abrahámová, L. Tögelová, M. Ollinger a T. Fürst Š. Janoušková, P. Hůrová, T. Jícha a R. Šebek

L. Vacková, K. Pekařová, M. Frydrych a D. Dúška V. Kohoutová, M. Hašková, M. Chmura a M. Sedlář



Mladší žákyně
 1. Stursová Tereza TJ Lomnice 141 251
 2. Vrecková  Hana TJ Jiskra N.Bystřice 117 241
 3. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 107 242
 4. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 94 232
 5. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 84 230
 6. Honsová Adéla Bižu. Jablonec n. N. 78 227
 7. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 69 224
 8. Votočková Petra SKK Vrchlabí 69 220
 9. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 68 226
 10. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 66 231
 11. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa 65 215
 12. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 59 227
 13. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 57 222
 14. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 54 219
 15. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 48 225
 16. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 38 227
 17. Rusková Martina TJ Val. Meziříčí 27 199
 18. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 27 193
 19. Dyntarová Michaela SKK Jičín 25 197
 20. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov 23 202
 21. Rožková Kateřina KC Zlín 22 206
 22. Soukupová Tereza TJ Jiskra N.Bystřice 18 201
 23. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 193
 24. Rachtavová Kamila SKK Jičín 13 227
 25. Kořínková Veronika TJ Sokol Č.Pečky 13 208
 26. Pešoutová Dana TJ Sokol Č.Pečky 13 188
 27. Marhanová Veronika SKK Jičín 11 202
 28. Juchymová Sandra TJ Sokol Teplá  8 209
 29. Budošová Pavlína TJ Jiskra N.Bystřice  8 199
 30. Místecká Dominika TJ Val. Meziříčí  7 203

Celkové pořadí 12. ročníku PMN
Starší žákyně

 1. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 128 250
 2. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 126 248
 3. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 125 246
 4. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 107 241
 5. Vacková Lenka TJ Neratovice 100 242
 6. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín 95 242
 7. Hůrová Pavla TJ Odry 90 237
 8. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 90 236
 9. Švarcová Barbora TJ Silon Sezimovo Ústí 90 230
 10. Tögelová Lucie HKK Olomouc 89 237
 11. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 86 237
 12. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Praha 85 236
 13. Pekařová Klára TJ Loko Č.Třebová 77 236
 14. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice 65 230
 15. Dejdová Kristýna TJ Sokol Kolín 59 235
 16. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 57 229
 17. Čásová Anna KK PSJ Jihlava 44 224
 18. Semsiová Kateřina TJ Silon Sezimovo Ústí 43 219
 19. Effenbergerová Marie KK Šumperk 38 214
 20. Čonková Barbora SK Kosmonosy 36 219
 21. Mokrošová Michaela KK Šumperk 35 219
 22. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 34 226
 23. Dvořáková Eva TJ Sokol Duchcov 32 228
 24. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov 32 217
 25. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 32 211
 26. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov 31 223
 27. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 30 217
 28. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 26 212
 29. Kubešová Aneta TJ Krnov 23 216
 30. Kuková Michaela TJ Horní Benešov 21 221

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 5

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=

L. Pavelková, H. Prokšová, J. Zdražil a P. Cahlík D. Křížová, K. Doubková, L. Urban a M. Schejbal



Mladší žáci
 1. Prkna  Lukáš Centropen Dačice 135 248

 2. Hendrych Petr KK Hag. Opava 129 247

 3. Laušman David Bižu. Jablonec n. N. 124 250

 4. Dobeš Petr TJ Třebíč 121 254

 5. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 117 249

 6. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 110 248

 7. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 109 239

 8. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 99 243

 9. Bělaška Adam KK Zábřeh 96 241

 10. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 92 243

 11. Glos Josef SKK Vrchlabí 87 236

 12. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K. 86 235

 13. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 81 235

 14. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 74 240

 15. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 72 233

 16. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 71 230

 17. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 58 229

 18. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 56 230

 19. Wasznovský Michal TJ Centropen Dačice 52 253

 20. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 52 221

 21. Čurda  Vojtěch TJ Centropen Dačice 51 234

 22. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 47 219

 23. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 39 221

 24. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 37 244

 25. Švub Václav KK Zábřeh 35 221

 26. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 34 225

 27. Matlach Tomáš KC Zlín 32 227

 28. Ledvina Vít KK Sadská 32 218

 29. Zavacký  Martin SKK Jeseník 31 225

 30. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 29 221

Starší žáci
 1. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 130 252

 2. Schejbal Martin KK Sadská 130 251

 3. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 125 246

 4. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 115 246

 5. Frydrych Marek TJ Odry 113 239

 6. Sedlář Martin KK Šumperk 106 242

 7. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 105 239

 8. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 101 243

 9. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 95 243

 10. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 88 246

 11. Šebek Roman KK Šumperk 82 238

 12. Láčík David TJ Horní Benešov 79 234

 13. Ollinger Marek KK Zábřeh 79 234

 14. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 72 235

 15. Rychtařík Adam TJ Sn Kamenice n. L. 63 230

 16. Albrecht Michal KK Zábřeh 61 232

 17. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 56 227

 18. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 52 227

 19. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 46 222

 20. Plaňanský Agaton SKK Jičín 44 230

 21. Černuška Lukáš TJ Silon Sezimovo Ústí 44 229

 22. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí 44 221

 23. Chovanec Roman TJ Loko Č.Třebová 41 243

 24. Červenka Michal KK Sadská 41 223

 25. Vybíral Tomáš TJ Centropen Dačice 38 241

 26. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí 38 224

 27. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 36 225

 28. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 35 223

 29. Večerník Martin TJ Lokomotiva Liberec 33 249

 30. Šindelář Petr TJ Sn Kamenice n. L. 33 224

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 6

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=

H. Vrecková, T. Stursová a M. Semelová D. Křížová, H. Prokšová a K. Doubková



P. Hendrych, L. Prkna a D. Laušman M. Schejbal, L. Urban a P. Cahlík

Dvanáctý ročník je za námi. Nezbývá než začít připravovat 
další již třináctý. Doufejme, že třináctka nepřinese žádné 
těžkosti a problémy. Jistě víte, že jsem již několikrát avi-
zoval, aby se mi přihlásily oddíly, které by byly ochotné 
uspořádat v příštím soutěžním roce nějaký turnaj. Zatím 
se mi ozvalo 18 pořadatelů. Jsou to Sokol Kolín, MS 
Brno, Č. Třebová, H. Benešov, Jablonec n. N., Akuma Ml. 
Boleslav, Kroměříž, Nová Bystřice, Opava, Pelhřimov, 
Podbořany, Přelouč, Rychnov n. Kn., SK Škoda VS Plzeň, 
Loko Ústí n. Labem, Třebíč, Vrchlabí a Zábřeh. Ještě jich 

tedy potřebuji nejméně 6. Neváhejte a ozvěte se mi co 
nejdříve.
Na závěr přeji všem postupujícím na mistrovství republiky 
kvalitní výkony a hodně štěstí. Vyhrát však může vždy jen 
jeden a tak nesmutněte, pokud to nebudeš zrovna ty.
Příspěvky na dopravu pro účastníky budou zpracovány v co 
nebližší době a zaslány na účty oddílů. Nezapomeňte nahlásit 
sekretariátu případnou změnu čísla účtu.
Na obrázcích dole fináloví rozhodčí B. Fajdeková a M. Se-
kanina. v akci

Zpravodaj PMN 7/2007-8 Strana 7

=Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2007-2008=Vydáno 30. března 2008=


